
Årsmelding 2024  - for Dalelvens Venner 
3. april – 31 januar  
 

Stiftelsesmøte 3. april 2024 kl. 18.00 i U82-huset. 

Til stede: 20 personer. 

Orientering om arbeid med Elveforum ved Terje Aarsand. 

Vedtekter godkjent ved akklamasjon 

 

Interimstyre valgt ved akklamasjon: 

 

Leder:    Bjørg-Anett Bernsen  

Styremedlemmer:  Ole Dan Lundekvam  

   Hege Schei 

   Frank Jakobsen 

   Knut Jordal  

Varamedlemmer: Henrik Albert Henriksen 

   Mathias Erdal 

 

Styret konstituerte seg med Ole Dan som kasserer og Hege som sekretær. Knut er dugnadsansvarlig. 

 

Administrasjon 

Vi har blitt registrert i Brønnøysundregisteret og Frivillighetsregisteret med org.nr. 930 960 144  

Vi er også registrert som mottaker av grasrotmidler. 

Bankkonto er opprettet i Sparebanken Vest med vipps 949081 

Foreningen benytter styreweb og Bjørg-Anett, Ole Dan og Hege har fått opplæring. 

Egen mailadresse er opprettet: post@dalelv.no 

Nettsiden dalelva.no oppdateres fortløpende, facebook-siden har hyppige innlegg og instagram 

benyttes. Dette skaper engasjement og vi får positive tilbakemeldinger. 

Arbeid er i gang med å få laget logo. 

Vi har skaffet oss oversikt over hvor vi kan søke etter midler. 

 

Styrearbeid 

Det er avholdt 6 styremøter og behandlet 72 saker. 

I første omgang trengte vi å få oversikt over elveløpet, hvor det går i dagen og hvor det går i tunnel. 

Dernest forsøkte vi å få en oversikt over fysiske tiltak som kunne være aktuelle. Listen ble lang med 

små og store tiltak og vi valgte å prioritere området ved Kiwi Haukedalen og Haukedalsbotn. I 

tillegg har vi diskutert muligheten for å heve vannstanden i elven mellom Liavatnet og Flatevad, 

delvis via terskler. Vi er avhengig av grunneiere og myndigheter for å få satt i gang arbeid. Vi er i 

dialog, men ting tar tid. Den 12. desember 2024 fikk vi tillatelse fra Fylkeskommunen til å sette i 

gang utbedringer av området ved Kiwi Fossekleiva.  

 

Vi har også diskutert om det på sikt er mulig å få ledet noe av vannet som i dag går i rør opp i åpne 

bekker. Fiske er diskutert, spesielt med tanke på bedre gyteforhold. 

 

Det er kjøpt inn førstehjelpsutstyr, og det er fattet vedtak om å kjøpe vadebukser og en aluminiums-

båt. Vi er lovt båtplass i Langavatnet. 

 

Dugnader 

1. dugnad 

Ved kulpen v/ Kiwibutikken i Fossekleiva onsdag 5. juni kl. 18.00  

24 oppmøtte hvorav 5 med vadestøvler. Det ble ryddet fra kulpen nedenfor og til 1.bro på Flatevad. 



BIR sponset en avfallskontainer på 660 l. Denne ble fylt. En god del skrapjern. Kiwibutikken stilte 

parkeringsplass til disposisjon. Kaffe og lefser til de fremmøtte. 

 

2.dugnad 

Ved Haukedalsbotn onsdag 4.september kl. 17.30. 

18 oppmøtte og 2-3 kubikkmeter med boss som BIR hentet kostnadsfritt dagen etter. 

Også denne gangen var det mye vann i elven. Lefser og drikke til de fremmøtte. 

 

 

Økonomi og medlemmer 

Ved årsskiftet her vi 57 medlemmer som har betalt kontingent på 200 kr/år for 2024. 

Den 31.12 står det 135.339 kr på Dalelvas venner sin konto i Sparebanken Vest. 

I tillegg til kontingent, har vi fått 15 000 kr fra Sparebankstiftelsen og har fått overført til sammen 

110.000 kr fra Bergen Elveforum fra «Åsane-midlene». Til sammen utgjør «Åsane-midlene» en 

million kroner som kommunen bevilget til arbeid med Dalelva og som i første omgang ble utbetalt 

til Bergen Elveforum. Av disse midlene har Bergen Elveforum dessuten lagt ut 50.000 kr for bistand 

fra Sval Arkitektur. 

 

Annet 

Elven er filmet med droner. Dette vil lette arbeidet med planer av fysiske tiltak. Det er Bergen 

Elveforum som har fått utført oppgaven med midler fra «Åsane-midlene». 

Bjørg-Anett sitter i styret i Bergen Elveforum og vi har dermed sikret god kontakt og medvirkning. 

 

Informasjonsarbeid 

Det er utarbeidet en enkel brosjyre om turmuligheter langs elven. Brosjyren er lagt ut på 

Kulturhuset og Frivillighetsentralen, og filen er sendt alle medlemmene på mail. Den ligger nå også 

inne som turforslag på ut.no.  

 

Åsane Tidene omtalte den første dugnaden vår. 

Vi har levert 3 artikler til Åsabuen (historilagets hefte), men de fikk dessverre ikke plass til dem i 

høstens utgave. 

Vi har vært i kontakt med Haukedalen skole for å samarbeide om informasjon om elven. 

Det har vært kontakt med Nordhordland turlag og padlegruppen der. 

 

 

 

 

 

 

 

 


